10/10/2019 https:/Isipac.sig.ufal,br/sipacNerlnformativo?id=16811 &imprimir=true

Universidade Federal de Alagoas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA N° 1231, DE 10 DE OUTUBRO DE 2019

.
A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § IOdo art.
15 do Estatuto da Ufal, aprovado pela Portaria n° 4.067/MEC, de 29 de dezembro de 2003, e tendo em vista o que consta
no processo n" 23065.036168/2019-12, resolve:

Art. 1° Reenquadrar ESTACIO AUGUSTO ALBUQUERQUE DE LIMA, matrícula Siape n" 1120811, que ingressou
em 2 de maio de 1972 e se aposentou no cargo efetivo de Medico-Area em 30 de agosto de 2016, no nível de capacitação
IV (quatro) do Plano de Carreira dos Cargos Técnicos-Administrativos em Educação, instituído pela Lei n° 11.091/2005,
conforme decisão judicial emanada no processo da Justiça Federal n° 0532725-30.2017.4.05.8013.

https:/Isipac.sig.ufal.br/sipac/Verlnformativo?id= 16811 &imprimir=true

MATÉRIA PUBLlLADA NO
IOLETIM~PES$OAI. N'.2Q.i.

1M -IJbL.d
1/1